
Team-Cup C5-C7 2015 Organisation: FSG Cugy-VesinCugy

26 septembre 2015

Concours par équipes aux agrès: catégorie mixte

Rang Equipe Total points Distinction

BF: Barre fixe / Reck    SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    

SO STBF AB BP

Domdidier 21. 167.05 OrFR 37.90 36.9036.70 36.75 18.80

Apothélos Dorine, 2000 8.70 9.25 8.90 9.05C5

Sester Maude, 1992 9.65 9.45 9.40 9.10C7

Epper Pascale, 1994 9.10 9.15 8.75 8.55C7

Verdon Cyrielle, 1990 8.90 9.55CD

Ribotel Kame, 1997 8.70 9.40 8.95 9.05 9.00C5

Fornerod Noah, 1997 8.95 9.30 9.30C5

Schulé Raphaël, 1985 9.05 9.50 9.45 9.45 9.50C7

Ursy 22. 165.15 ArgentFR 37.15 36.6535.90 36.95 18.50

Vulliens Maeva, 1995 8.50 9.20 8.75 9.00C6

Butty Antoine, 1995 9.00 9.05 9.15 9.05 8.90C6

Colliard Bastien, 1992 9.20 9.50 9.45 9.30 9.50C7

Bovet Dylan, 1993 9.00 9.40 9.20 9.05 9.00C7

Coquoz Jérémy, 1991 8.70 8.50 9.15 9.25 8.85C7

Bulle 23. 164.80 BronzeFR 36.55 37.5036.45 36.70 17.60

Tebaldi Alicia, 1997 8.80 9.25 9.15 9.10C6

Moret Marlyse, 1985 9.60 9.70 9.50 9.70CD

Nissille Maxime, 1998 9.10 8.45 9.25 9.00 8.95C5

Hoffer Quentin, 1998 8.95 9.15 8.80 9.30 8.65C5

Ottet Kevin, 1991 8.20 8.65 9.40 8.20C7

Bulle 14. 162.75FR 36.85 36.4535.55 36.50 17.40

Nissille Morgane, 1999 8.50 9.25 9.05 7.85C6

Coquoz Morgane, 1995 8.10 8.90 8.85 9.00C6

Bays Sidonie, 1996 9.15 9.40 9.20 9.15C7

Ramos Dany, 1998 8.75 8.65 8.65 8.70 8.85C5

Maillard Arnaud, 2000 8.60 8.75 8.55 8.45 8.25C5

Sigg Dylan, 1994 9.05 9.30 9.40 9.60 8.55C6

Domdidier 15. 159.50FR 35.95 35.9534.50 36.05 17.05

Chaney Julie, 1997 8.35 8.85 9.10C5

Cardot Emilie, 1999 7.75 9.15 9.15 9.15C5

Guerry Karen, 2000 8.60 8.65 8.30 8.85C5

Loup Laura, 1997 8.25 8.60C5

Gisler Justine, 1989 9.10 9.20 9.15 8.85CD

Jungo Sylvain, 1993 8.70 8.40 8.75 8.65C6

Corminboeuf Benoît, 1976 8.45 8.75 8.65 9.10 8.40CH

Cugy-Vesin6. 157.95FR 34.85 36.2534.40 34.40 18.05

Grandgirard Léa, 1997 7.95 8.30 8.00 8.30C5

Charmillot Elodie, 1991 7.55 8.60C6

Goumaz Coralie, 1996 7.55 8.30 9.00C6

Marti Marlène, 1994 7.65 8.25C6

Fasel Rosanne, 1993 8.40 8.20 7.90 9.05C7

Grandgirard Yann, 1987 8.50CH

Bersier Cédric, 1977 9.35 9.35 9.30 9.20 9.50CH

Baechler Loïc, 1987 8.70 8.90 8.85 9.00 8.55CH
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Fr-Anc & Freiburgia7. 157.25FR 34.95 36.3534.25 33.75 17.95

Mury Noémie, 1993 7.20 7.45C6

Ansermet Pauline, 1987 8.30 7.95 9.00C7

Werner Sonia, 1984 9.00 9.40 9.00CD

Liengme Gaëlle, 1991 8.40 8.80 8.85CD

Friboulet François, 1996 7.55 8.80 8.25C6

Plaschy Dimitri, 1996 8.55 8.25 8.15 8.90 8.80C6

Ansermet Thomas, 1997 8.50 7.95 9.10 9.15C7

Mottiez Gaëtan , 0 7.05 8.20 8.65 9.35 8.65C7

Charmey8. 146.70FR 33.90 34.9031.55 30.10 16.25

Repond Julie, 1998 8.20C5

Beaud Ophélie, 1999 7.20 8.35 6.90C5

Overney Aurélie, 1998 8.15 8.65 7.35C5

Sudan Loïc, 1997 7.35 8.50 7.50C5

Buchmann Emile, 1998 7.40 7.70C5

Agugliaro Nicolas, 1998 7.70 8.75 7.85C5

Tornare Ludovic, 1992 8.40 8.95C6

Rime Frank, 1988 8.30 8.50 8.50 8.70 8.40C6

Ursy 19. 142.40FR 34.35 34.7022.80 34.00 16.55

Descloux Loraine, 1998 7.55 8.90 8.10 8.15C6

Bovet Laurine, 1995 8.45 8.20 8.50C6

Saner Ysaline, 1997 7.25 8.40 8.40 8.70C6

Thürler Elias, 1999 8.45 7.65 8.10 8.00C5

Mauron Julien, 1995 8.00 8.20 8.15 8.30 8.55C6

Cattin Maxime, 1986 8.55 9.25 9.20CH
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Bulle1. 147.85 OrFR 37.35 36.3537.10 37.05

Neuhaus Salomé, 1999 8.45 8.50 8.55C5

Ruffieux Laetitia, 2000 8.75 8.85 8.15C5

Dupont Gaëlle, 2002 9.40 9.30 9.10 9.65C5

Mrazek Eva, 2001 9.20 9.30 9.35 8.55C5

Tebaldi Sarah, 2000 9.60 9.50 9.60 9.60C5

Morel Mila, 2000 7.95 9.15 9.00C5

Mrazek Iliana, 1999 8.90 9.25 8.50C6

Fr-Anc & Freiburgia 32. 145.55 ArgentFR 36.90 34.9036.25 37.50

Probst Léa, 2000 8.55 9.50 8.80C5

Geinoz Camille, 2000 8.55 8.75 8.70C5

Chatagny Johanna, 2002 8.75 8.75 8.10C5

Mosar Elena, 1999 9.25 9.10 9.40C5

Suter Axelle, 2000 8.95 9.10 9.30C5

Baechler Lisa, 2002 9.00 8.90 8.50C5

Meuwly Noémie, 2001 9.30 9.65 8.70C5

Mosar Francesca, 1997 9.05 9.30 8.70C6

Ursy3. 142.35 BronzeFR 36.55 34.6535.00 36.15

Moduli Emilie, 2000 9.00 9.10 9.10 8.70C5

Conus Mélissa, 2003 8.60 9.55 9.00 8.75C5

Magnin Alyssa, 2001 8.80 8.05 9.05 8.60C5

Moduli Jessica, 2000 8.45 9.00 8.50C5

Tinguely Mégane, 2000 8.60 8.70 7.00C5

Bondallaz Shobha , 2001 8.90 8.70 8.60C5

Duc Pauline, 1999 8.50 9.00 8.80C5

Ependes4. 141.25FR 35.10 34.4035.65 36.10

Clément Céline, 1994 8.75 9.00 9.00 8.40C6

Vonlanthen Lucie, 1999 9.05 9.00 9.10 8.90C6

Dupont Marie, 1998 9.10 8.65 9.20 8.40C6

Gobet Cléa, 1999 8.75 8.45 8.80 8.70C6

Yerly Morgane, 1994 7.30C7

Buntschu Camille, 1992 7.75 7.30CD

Fr-Anc & Freiburgia 15. 141.15FR 36.25 33.9035.90 35.10

Graber Amélia, 2000 9.00 9.20 8.80 8.35C5

Poisson Marie, 2002 8.75 8.95 8.55C5

Hess Elena, 2000 8.70 8.55 8.50 8.40C5

Fragnière Maeva, 1998 9.20 9.10 8.55 8.25C5

Dupraz Hélène, 1998 8.90 8.80 8.60C5

Lunghi Anaïs, 2002 8.95 8.95 7.75C5

Schmid Lena Flurina, 2003 8.65 9.00 8.30C5
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Broc6. 140.65FR 36.15 35.0034.60 34.90

Maison Rouge Emmy, 2001 7.85 8.20 7.90C5

Deschenaux Lucie, 1998 8.75 9.00 9.15 8.90C5

Balmat Charline, 2001 8.60 8.55 8.40C5

Seydoux Amélie, 2000 8.75 9.30 8.15 9.10C5

Jaccottet Léa, 1998 8.80 8.45C5

Jaccottet Fanny, 2001 8.95 8.55C5

Oberson Jeanne, 2001 8.35 8.90 8.50C5

Yerly Mathilde, 2001 8.50 8.85 7.90C5

Fr-Anc & Freiburgia 27. 139.65FR 34.95 33.9535.10 35.65

Baechler Mégane, 1998 7.90 8.80 8.35C5

Mosar Natasha, 2002 8.55 8.55 8.50 7.30C5

Udry Valentine, 2002 8.55 8.70 8.75C5

Fontana Méline, 2002 9.20 9.00 8.00C5

Lepore Emilie, 1998 8.75 8.85 9.05C5

Waeber Allyssa, 2002 8.80 8.60 8.75 8.15C5

Schneuwly Christelle, 1997 7.95 8.70 9.05 8.40C6

Romont 28. 137.90FR 35.10 33.6033.10 36.10

Girard Fanny, 1997 7.95 8.95 8.15C5

Gobet Lucie, 2001 8.80 8.80 8.60C5

Nikolic Sara, 1998 7.10 8.40 6.85C5

Dougoud Line, 2001 8.90 9.10 9.05C5

Bersier Cloé, 2000 8.50 8.10 8.50C5

Jaquier Margot, 1998 8.80 9.20 8.15C6

Jung Violaine, 1993 6.55 8.10 7.20C7

Clément Aline, 1997 7.75 8.90 8.70C7

Avry-sur-Matran9. 137.70FR 34.50 34.0034.05 35.15

Oppliger Eva, 1998 8.40 8.10 7.90C5

Bourquin Lucile, 1999 8.65 8.30 8.40C6

Dietsche Emma, 1997 8.40 8.65C6

Monney Morgane, 1997 8.15 8.25 8.15C6

Jorand Morgane, 1999 7.90 8.60 8.80 8.70C6

Bangerter Elise, 1998 8.15 8.85 9.05 8.35C6

Bourquin Pauline, 1997 7.10C6

Vonlanthen Alexia, 1999 8.85 7.95 8.90 8.80C6

Marly10. 137.25FR 35.35 33.5533.55 34.80

Tomene Vanessa, 1999 8.00 8.15 8.45 7.50C5

Tinguely Charlotte, 2001 8.25 8.85 8.70 8.50C5

Peyret Alexia, 2000 8.50 8.65 8.60 7.10C5

Monney Fanny, 1996 7.40 8.05C5

Sahli Alessia, 1995 7.50 8.10C7

Riedo Sophie, 1993 7.85 9.00 8.60 8.55CD

Voumard Camille, 1991 8.80 8.85 8.90 8.40CD



Team-Cup C5-C7 2015 Organisation: FSG Cugy-VesinCugy

26 septembre 2015

Concours par équipes aux agrès: catégorie féminine

Rang Equipe Total points Distinction

BF: Barre fixe / Reck    SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    

SO STBF AB

Getu Sense11. 137.15FR 33.65 33.7034.85 34.95

Stettler Flavia, 2000 8.60 8.20C5

Hasler Joana, 2003 8.50 8.50 7.70C5

Querido Inês, 2004 8.50 7.95 8.10C5

Freiburghaus Céline, 1999 8.95 9.05 8.05C6

Wälti Laura, 1998 8.15 9.00 8.65C6

Schweizer Marisa, 1995 8.65 8.55 8.60 8.30C6

Burkhalter Livia, 1998 8.65 7.90 8.30 8.55C6

Bühlmann Jenny, 1997 8.45 7.60C6

Cugy-Vesin12. 136.15FR 34.40 33.8532.65 35.25

Schertenleib Alexia, 1998 8.25 8.90 8.50C5

Bruzzo Alessia, 1997 8.35 8.55 8.60 7.65C5

Berchier Célia, 1999 8.90 8.50C5

Lambert Noémie, 2001 8.25 6.95 8.05C5

Pillonel Amélie, 2001 7.80 9.00 8.40C5

Torche Malika, 1998 8.25 8.60 7.20C5

Lugrin Estelle, 1998 7.20 7.90C5

Bise Priscilla, 1996 7.70 7.00 8.85 8.45C6

Gurmels 213. 135.95FR 34.50 33.2534.55 33.65

Grand Muriel, 2000 7.60 8.40 8.30 8.10C5

Gaberell Michelle, 1997 8.50 8.60 8.20C5

Perny Rahel, 2000 8.65 8.35 8.45 8.15C5

Capdevila Momo, 1998 8.60 7.85 7.45C5

Herren Jeanine, 2000 7.85 8.25 8.30C5

Guggisberg Rahel, 1994 8.35 8.35 8.65 8.70C6

Bucheli Sarah, 1994 8.80 9.15 8.10C7

Gurmels 114. 135.90FR 34.85 32.4534.50 34.10

Schorro Lea, 2001 8.30 7.90 7.90C5

Ackermann Melanie, 2001 8.55 8.85 8.10 4.85C5

Lüthi Anna, 1999 8.30 8.20 8.05C5

Marggi Florence, 2001 8.75 8.85 8.40 7.80C5

Egger Saskia, 1998 7.50 8.50 8.05C5

Bähler Jasmin, 1994 8.05 8.65 8.75 7.60C6

Maag Joanna, 1995 8.90 8.85 8.70C6

La Combert15. 135.00FR 34.25 33.7032.80 34.25

Demierre Nora, 1999 8.30 8.45 7.90C5

Rappo Ivana, 1998 7.30 8.50 8.25C5

Risse Léa, 2001 8.45 8.65 8.65 8.90C5

Tinguely Laetitia, 2000 7.95 8.30 8.10C5

Berchier Delphine, 2000 8.10 8.35 8.55C5

Rossier Laurianne, 2000 8.10 7.60C5

Barras Sonia, 1998 8.80 7.40 7.20C5

Tinguely Céline, 1999 6.60 8.55 8.65C6
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Romont 116. 133.80FR 34.90 32.2032.45 34.25

Egger Estelle, 1999 8.05 8.80 7.10C5

Gobet Charline, 2000 6.85 7.20C5

Dousse Elsa, 2000 8.25 9.05 8.85 8.80C5

Teixeira Alicia, 1998 7.80 8.60 8.40C5

Rossier Emilie, 1998 8.45 8.05 6.60C5

Berset Amélie, 1997 7.20 8.40C6

Jolliet Romane, 1998 7.85 8.60 8.20C6

Imhof Sandrine, 1991 8.35 8.30 8.00C7


